ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày          tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra xác định năng suất lúa và cây trồng cạn

 năm 2024 trên địa bàn huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Xét đề nghị của Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tại Tờ trình số  63/TTr-

PNN ngày  04/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ kiểm tra xác định năng suất lúa và cây trồng cạn năm

2024 trên địa bàn huyện Tuy Phước, gồm các ông (bà) có tên sau

1. Tổ trưởng

Ông Nguyễn Đình Hoàng – Chi cục trưởng Chi cục Th ng kê khu vực Tuy

Phước – Vân Canh.

2. Các Tổ phó

- Ông Phạm Quang Ân – Phó Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT huyện;

- Ông Cao Văn Trung – Giám đ c Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện.

3. Các thành viên

- Ông Võ Xuân Thiết – Phó Giám đ c Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Ông Nguyễn Hữu Phước  – Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Bà Hà Thị Thúy Linh – Th ng kê viên Chi cục Th ng kê khu vực Tuy

Phước – Vân Canh;

- Mời thành viên Tổ công tác thực hiện cánh đồng mẫu lớn, cánh đồng lớn,

cánh đồng liên kết năm 2024 - phụ trách địa bàn các xã theo Quyết định s

11706/QĐ-UBND ngày 27/11/2023  của UBND huyện Tuy Phước;

- Mời lãnh đạo UBND và cán bộ phụ trách nông nghiệp các xã, thị trấn tham

gia cùng Tổ kiểm tra.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra

Tổ chức kiểm tra, đánh giá, xác định năng suất lúa vụ Đông Xuân 2023-

2024, vụ Thu 2024 và cây trồng cạn trên địa bàn huyện năm 2024. Định kì tổng

2

hợp báo cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện theo đúng tiến độ. Tổ công tác

làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Chi cục trưởng Chi cục

Th ng kê khu vực Tuy Phước – Vân Canh, Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và

PTNT huyện, Giám đ c Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);

- Lưu  VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:13:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:16:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-04T12:55:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:21:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:21:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:21:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:21:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!